
1. Terbuka kepada kontraktor yang berpengalaman sena berkeupayaan dan Berdaftar Dengan Lembaga

Pembangunan lndustri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan Pusat Khidmat Konlraktor (PKK) dengan

pendafiaran masih sah Iaku tempohnya adalah dipelawa untuk sebutharga seperti berikut:

Nombor Perkara Kod Bidang Tarikh Tutup Harga

Sebutharga Sebutharga Dokumen

MPKISIKI2019I PENYELENGGARAAN JALAN

3 LORONG SRI PERMAI KG MAK

CHILI, KEMAMAN

MPKISIKIZO19I PENYELENGGARAAN JALAN DI

4 TAMAN PANALEX (RUMAH
SETINGKAT), KERTEH KEMAMAN

MPKISIKI2019I PENYELENGGARAAN JALAN

5 PETALING, KG MAK CHILI,
KEMAMAN

MPKISIK/2019I PENYELENGGARAAN JALAN DI

6 TAMAN DESA DARUL IMAN

MPKISIKIZO19I PENYELENGGARAAN JALAN DI

7 TAMAN NAIMAN, BUKIT KUANG, Berdaftar 24/03/2019

KEMAMAN Dengan Sebelum Jam

Lsmbaga 12.00
MPKISIK12019I PENYELENGGARAAN JALAN Pembangunan Tengahari

B BERUAS KAMPUNG BUKIT Industri (Dokumen
KUANG’ KEMAMAN Pembinaan Yang RM 15.00

MPKISIK12019I PENYELENGGARAAN JALAN Malaysia Dlhantar

9 TAMAN KIJAL, MERAGA FASA 1, (CIDB) DI Lewat Tldak

KIJAL, KEMAM AN Bawah Grad Akan

Pendaflaran Dipertimbang
MPKISIKI2019I PENYELENGGARAAN JALAN HAJI G1 Kategorl kan

10 SAMAN, KAMPUNG TEMPURUNG, CE21
KEMAMAN

MPKISIKIZD19I PENYELENGGARAAN JALAN DI

11 TAMAN MAK CHILI MURNI 2,
KEMAMAN

MPKISIKIZO19/ PENYELENGGARAAN JALAN

12 TAMAN MAK CHILI BAYU,
KEMAMAN

MPKISIKI2019I PENYELENGGARAAN JALAN DI

13 TAMAN CUKAI UTAMA, KEMAMAN

MPKISIKI20191 PENYELENGGARAAN JALAN DI

14 TAMAN PERWAJA, CUKAI,
KEMAMAN



Nambor Perkara Kod Bidang Tarikh Tutup Harga

Sebutharga Sebutharga Dokumen

MPKISIK/2019I PENYELENGGARAAN

15 JALAN TEPI PETRONAS

BUKIT KUANG, KEMAMAN

MPK/S/K/2019/ PENYELENGGARAAN Be'flffigfgzmm
16 JALAN DI KAMPUNG

Pembangunan Industri
BARU KANAN, KEMASIK, Pembinaan Mala Iys a

KEMAMAN (CIDB) Di Bawah Gred

MFK/S/KIZMSI PENYELENGGARAAN Pendaflmn G1
11 JALAN DI PERUMAHAN

Ka‘agofi c521
LOT 144, CUKAI,

KEMAMAN

MPK/S/KIZO19/ PENYELENGGARAAN 5:333:03", I18 JALAN DI KAMPUNG AIR, 12.00 RM 1500

cuKAI, KEMAMAN Tangahafi
MPK/S/K12019/ PENYELENGGARAAN Berdaftar Dengan (Dokumen

19 TAHUNAN LAMPU JALAN Lembaga Yang
MAJLIS PERBANDARAN Pembangunan Industri Dihantar

KEMAMAN - TAHUN Pembinaan Malaysia Lewat Tidak I
2019/2020 (ems) Di Bawah Gred Aka"

PendaftaranG1/GZ/63, Dipertimhang
Kamgori : ME, dan kan

Pengkhususan : E04, I
E11. E16, E17 8. E21

MPKISIKI2019l KERJA-KERJA Berdaftar Dengan
20 PEMBAIKAN KANDANG Lambaga

ORANG UTAN DI MINI Pemhangunan Industri

ZOO BUKIT TAKAL, Pembinaan Malaysla
KEMAMAN, (CIDB) Di Bawah Grad

TERENGGANU Pendaflaran G1

Kategori CE21/CE32

Dokumen Sebutharga boleh diperolehi bermula pada 10/03/2019 sehingga 20/03/2019

Kaunter 15, Kaunter Bersepadu, Tingkat 1, Maj|is Perbandaran Kemaman

2. Komraktor diwajibkan membawa sijil asal dan mengemukakan sesalinan sljil-sijil yang berkaitan

semasa mendapatkan dokumen sebutharga. Siji|-siji| berkenaan mestilah sah Iaku tempohnya,

3. Wakil Kontraktor adalah dikehendaki membawa surat wakil besena dengan sijil pendaflaranasal semasa

membeli dokumen.

4. Dokumen yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul Surat yang berlakri dan ditulis

bilangan No. Sebutharga sorta tajuk Sebutharga di bahagian atas sebalah klrl, dihamar tangan

atau diposkan berdaflar sebelum pukul 12.00 tengahari dan dimasukkan ke dalam3-

Peti Sebutharga & Tender

Kaunter Bersepadu, Tlngkat 1,

Majlis Perhandaran Kemaman

fl 24000 Kemaman

(SUZKERTIMAZURABT MD. ZAMAN)
Unit Perolehan & Pengurusan Ase!

b.p Yang DiPertua

Majlis Perbandaran Kemaman

Tarikh: 10/03/2019


